
Id: BLUJX-FIEBS-VEONL-AHMDZ-HQVXU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/7/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 1 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz zwolnień w opłacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o Samorządzie Gminnym ( Dz. U. 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 15 i 19 pkt 1, lit. a ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. Dz. U. 2010, Nr 95, poz. 613 ze zm. ). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr XLIX/570/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 października 2010 r. w sprawie wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej oraz zwolnień w opłacie w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

" 2) z wydzielonych i oznakowanych ław i pól o powierzchni: 

- powyżej 3 m2 do 5 m2 - 28,00 zł 

- powyżej 1 m2 do 3 m2 - 22,00 zł 

- powyżej 0,5 m2 do 1 m2 - 8,00 zł 

- do 0,5 m2 - 5,00 zł " 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

" 5) z zadaszonego straganu, ławy, pola powyżej 3 m2 do 5 m2 - 17,00 zł " 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

" 6) z pól o powierzchni: 

- powyżej 1 m2 do 3 m2 - 12,00 zł 

- powyżej 0,5 m2 do 1 m2 - 5,00 zł 

- do 0,5 m2 - 3,00 zł " 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


